
REPUBLICA EL SR.vr.DOR
MINISTERIO OE HACIENDA

DIRECCION GENERA IMPUESTOS \NTERNOS

LISTA DE PREC{OS SUGERIDOS DE VENTAAL PÚBLICOO CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONESCONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN
DE LAS REFERIDASBEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABAQSD Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS

IMPORTADORES

F-962. VI
No. DE INFORME

0

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente

2 NRC

Nombre, Razó
5

6 a NIT 5

o Deno inación

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTADE PRECIOS DE
CONCEPTO DE INFORME

MODIFICACIONDE PRECIOS

7
BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS

SECCIÓN B -Detalle de Productos

TIPO DEL PRODUCT Y MARCA
COMERCIAL

12

12

12

12

12

12

12

BEBIDAS ALCOHÓLICAS

RENDIMIENTO

7 6 TABACO

PARTIDA
ARANCELARIA

4

90,2i
4

4

4

4

A LITROS

VOLUMEN POR
UNIDAD DE BEBIDAS
ALCOHÓLICAS O

GASEOSAS Y OTRAS
(Litros o milili(ros)

9

TABACO
(Puros, Habanos, Cigarrillos,

Cigarritos par unidad
0 por gramos)

ORIGINAL

FECHA INICIO
VIGENCIA DE PRECIO

811

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO,SIN INCLUIR
IMPUESTOSY OTROS

(Ver Instructivo al Reverso)

9

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, INCLUYENDO

IMPUESTOS Y OTROS
(Ver Instructivo al Rcverso)

(USS)

0

14

14

14

14

14

-15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

50

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

18

18

18

18

18

18

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

19

19

19

19

19

19

19

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

3

a

3

3

3

3

3

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaración Jurada so
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales eg
iegal respectiva,sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE.REPRESENTANTE LEGAL

Na .verdad.

de incump rmativa

A y 250-A del C enal.

N TARIO

gaÀSb

USO EXCLUSIVO DGA

FECI-IA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA
Ncia: Si el espacio es insuficiente. agregue anexo manteniendo {a estructura de este recuadro

ORIGINAL:



JUGOS,

LISTA DE PREC{OS SUGERIDOS DE VENTAAL PÚBLICOO CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLESO ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS YPPEPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN
DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACkO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS

IMPORTADORES
REPUBLICA EL SAk.vr,DOR
MINISTERIO OE HACIENDA

DIRECCION GENERA IMPUESTOS INTERNOS

SECCIÓN A- Identificacióndel Contribuyente

10

F-962 Vei
No. DE INFORME

0

Nombre, Razón
5

MARQUE CON UNA SI ES LISTA DE PRECIOS DE: ORIGINAL

FECHA INICIO
VIGENCIA DE PRECIO

CONCEPTO DE INFORME
MODIFICACION DE PRECIOS

8117
BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS

SECCIÓN B -Detalle de Productos

BEBIDAS ALCOHÓLICAS Z] 7 6 TABACO
9

TABACO
(Puras, Habanos, Cigarrillos,

Cigarritos por unidad
o por gramos)

9

TIPO DEL PRODUCTO
COMERCIAL

MARCA PARTIDA
ARANCELARIA

RENDIMIENTO
A LITROS

VOLUMEN POR
UNIDAD DE BEBIDAS
ALCOHÓLICAS O

GASEOSASY OTRAS
(Litros o mililitros)

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, SIN INCLUIR
IMPUESTOS Y OTROS

(Ver Instructivo al Reverso)

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, INCLUYENDO
IMPUESTOS Y OTROS

(Ver Instructivo al Rcverso)
( uss)

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

-14

14

14

14

14

14

14

14

9 9
4

6)

4

4

4

4

4

4

4

4

15

15

5

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

6

6

6

6

6

E

5

6

E

6

la .verdad.

normativa
penal.

17

7

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

2

_2

2

2

2

2

z

2

2

2

2

2

2

18

18

18

18

18

18

18

18

18

5

-S

5

5

5

5

5

5

5

5

5

s

19

19

19

19

19

19

19

19

19

7 20

—7— -20

7 20

7 20

7 20

207

7 20

207

7 20

7 20

7 20

7 20

7 20

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en ia presente Declaración Jurada son expresión fiei de

Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales en caso
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en IOS artículos 249-

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE.REPRESENTANTE LEGAL O

Bicla: Si el espacio es insuficiente. agregue anexo manteniendo {a estructura de este recuadr

USO EXCLUSIVO DGA

¯FEü-A, FIRMA Y SELLO OE RECEPCIÓN DGA

O ARIO
RADO

ORIGINAL:



JUCOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS PREPARACIONES CONCENTRADASO EN POLVOPARA LA ELABORACIÓN
DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABAQD Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS

IMPORTADORES

F-962
No. DE INFORME

REPUBLICA OE EL
MINISTERIO OE HACIENDA

DIRECCION GENERA IMPUESTOS ;NTERNOS

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente

2 NRC

Nombre, Ra-
5

3 NIT nnn DanaiaE o De minación

zallá
MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE:

CONCEPTO DE INFORME
MODIFICACION DE PRECIOS

7
BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS

SECCIÓN B -Detalle de Productos

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA

BEBIDAS ALCOHÓLICAS

RENDIMIENTO
A LITROS

7 6 TABACO

VOLUMEN POR
UNIDAD DE BEBIDAS
ALCOHÓLICAS O

GASEOSAS Y OTRAS
(Litros o mililitros)

9

C MERCI

9

PARTIDA
ARANCELARIA

4

4

4

4

TABACO
(Puras, Habanos, Cigarrillos,

Cigarritos par unidad
0 par gramos)

5

ORIGINAL

FECHA INICIO
VIGENCIA DE PRECIO

8 11

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, SIN INCLUIR
IMPUESTOS Y OTROS

(Ver Instructivo al Reverso)

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, INCLUYENDO
IMPUESTOSY OTROS

(Ver Instructivo al Rcverso)
(USS)

12

12

12

12

12

12

12

12

12

14

14

0
1-1

14

14

14

15

15

15

15

15

15

15

5

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16

16

6

6

6

6

6

6

6

6

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

19

19

19

19

19

19

19

19

Ig

4 , ,10014

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Decl baj am to que os datos contenidos en ia presente Declaración Jurada son. expresión fiel de la verdad.
Manifiesto que teng conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales en casolegal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articulos 249

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRI UYENTE. REPRESENTANTE LEGAL

Noia: Si ei espacio es insuficiente. agregue anexo manteniendo {a estructura de este recu

ir la normativa
•

o Penal.

ORIGINAL: DG',I

USO EXCLUSIVO DGA

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA



JUGOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTAAL PÚBLICOO CONSUMIDOR FENAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTONICAS O nEPORTlVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

, NÉCTARES, BEBIDAS COM JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONESCONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN
DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACQD Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS

IMPORTADORES

F-962
No. DE INFORME

EL SAz.Vf.DOR
MINISTERIO OE HACIENDA

DIRECCION GENERA IMPUESTOS \NTERNOS

SECCIÓN A- Identificacióndel Contribuyente

2 NRC 6 a NIT 5

Nombre, Razón
5

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE:
CONCEPTODE INFORME

MODIFICACION DE PRECIOS

BEBIDASGASEOSAS Y OTROS

SECCIÓN B -Detalle de Productos

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA
COMERCIAL

12

12

12

12

12

12

12

12

BEBIDAS ALCOHÓLICAS
7 6 TABACO

PARTIDA
ARANCELARIA

RENDIMIENTO
A LITROS

VOLUMEN POR
UNIDAD DE BEBIDAS
ALCOHÓLICAS O

GASEOSAS Y OTRAS
(Litros 0 milii• ros)

9

TABACO
(Puros, Habanos, Cigarrillos,

Cigarritos por unidad

ORIGINAL

FECHA INICIO
VIGENCIA DE PRECIO

8 11

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL púauco, SIN INCLUIR
IMPUESTOSY OTROS

(Ver Instructivo al Reverso)

9

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, INCLUYENDO
IMPUESTOSY OTROS

(Ver Instructivo al Rcverso)

14

14

14

14

14

14

14

14

9

4

4

4

4

4

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

g-A y 250-

ODE

6

6

6

6

E

6

6

6

6

6

el de la .verdad.

'r la normativa
digo Penal.

o par gramos)

17

17

17

17

17

17

17

17

17

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

5

5

5

5

5

5

5

5

19

-19

19

19

19

19

19

aoo

4 15

15

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

(USS)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

3

3

3

3

3

3

3

2

3

Declara bajo juramento que los datos contenidos en fa presente Declaración Jurada
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articu

LvWLiL
NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE.REPRESENTANTE LE

Nicta: Si ei espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo estructura de este rec

s

19

5 19

USO EXCLUSIVO OCA

FECHA, FIRMA Y SELLO OE RECEPCIÓN OGA

ORIGINAL: oc:f



*962. 'Wi
No. DE INFORME

REPUBLICA OE EL SA:.W.DOR
MINISTERIO OE HACIENDA

DIRECCION GENERA IMPUESTOS NTERNOS

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICOO CONSUMIDOR FINAL
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES,

JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOSY PREPARACIONES CONCENTRADASO EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN
DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABAC,sD Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS

IMPORTADORES

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente

2 NRC 6 3 NIT 5

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE:

7 6

CONCEPTO DE INFORME
MODIFICACION DE PRECIOS

8117
BEBIDAS GASEOSASY OTROS

SECCIÓN B- etalle de Productos

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA

BEBIDAS ALCOHÓLICAS g] 9
TABACO

9

TABACO
(Puros, Habanas, Cigarrillos,

Cigarritos par unidad

ORIGINAL

FECHA INICIO
VIGENCiA DE PRECIO

PARTIDA
ARANCELARIA

4

06,0 ,

4

4

4

4

RENDIMIENTO
A LITROS

VOLUMEN POR
UNIDAD DE BEBIDAS
ALCOHÓLICAS O

GASEOSAS Y OTRAS
(Litros o mililitros)

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, SIN INCLUIR
IMPUESTOS Y OTROS

(Ver Instructivo al Reverso)COMERCIAL

0

PRECIO DE VENTA SUGERIDO
AL PÚBLICO, INCLUYENDO
IMPUESTOSY OTROS

(Ver Instructivo al Reverso)
( uss)

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

O 14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

n

6

6

6

6

6

E

E

6

6

6

6

6

fiel de Ea verdad.
lir normativa
Ródjgo Penal.

o por gramos)

17

47

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

2

2

2

2

2

z

2

2

2

2

2

2

18

18

18

18

18

18

18

18

18

5

5

5

5

5

5

5

5

5

19

19

19

19

19

19

10

19

19

CC 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

3

3

3

3

3

3

3

3

Declara bajo juramento que los datos contenidos en ia presente Declaración Jurada son
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los articul

NO ARI
PODERADO

USO EXCLUSIVO DGA

FECHA, FIRMA Y SELLO OE RECEPCIÓN OGANOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUI ENTE. REPRESENTANTE LE

Nota: Si el espacio es insuficiente. agregue anexo manteniendo {a estructura de este r

ORIGINAL:


